

中标候选人公示表

招标项目编号：GC530100202500336001

招 标 人		昆明市西山区城改置地发展有限公司				公示发布时间		2025 年 5 月 22 日		
项 目 名 称		西山区 29 号片区棚户区改造安置地块建设项目标识标牌及停车划线工程								
开 标 时 间		2025 年 5 月 21 日 9:00				开 标 地 点		昆明市公共资源交易中心		
招 标 方 式		公开招标				评 标 办 法		综合评估法		
中标候选人 名称		投标报价 (万元)	工 期	质 量 标 准	响应招标文件要求的资格能力条件	项目 负责人		技 术 负 责 人		综合 得分
						姓 名	相关证书编号	姓 名	相关证书编号	
第一 中标 候选 人	云南人合建筑工程有限责任公司	191.811055	60 日历天。	工程质量符合国家、地方、行业现行相关质量标准及验收规范标准，满足招标人及相关主管部门的要求，并一次性验收合格。	该投标人：1. 具有有效的营业执照；2. 具备建筑装饰装修工程专业承包一级资质；3. 安全生产许可证：(云)JZ 安许证字[2011]021996；4. 具有健全的财务会计制度；5. 信誉良好；6. 项目组成员满足资格要求。	李应伟	1. 二级注册建造师（建筑工程专业）：云 2532011202167189；2. 安全生产考核合格证书：云建安 B(2023)0066623。	胡章	高级工程师：Y12024405184 0171100。	94.45
第二 中标 候选 人	昆州建设集团有限公司	192.482778	60 日历天。	工程质量符合国家、地方、行业现行相关质量标准及验收规范标准，满足招标人及相关主管部门的要求，并一次性验收合格。	该投标人：1. 具有有效的营业执照；2. 具备建筑装饰装修工程专业承包一级资质；3. 安全生产许可证：(云)JZ 安许证字[2012]012064；4. 具有健全的财务会计制度；5. 信誉良好；6. 项目组成员满足资格要求。	闻岗琼	1. 二级注册建造师（建筑工程专业）：云 2532011202116101；2. 安全生产考核合格证书：云建安 B(2023)0026571。	朱智勇	高级工程师：1710055792。	87.32
第三 中标 候选 人	云南文斌建设集团有限公司	191.338652	60 日历天。	工程质量符合国家、地方、行业现行相关质量标准及验收规范标准，满足招标人及相关主管部门的要求，并一次性验收合格。	该投标人：1. 具有有效的营业执照；2. 具备建筑装饰装修工程专业承包一级资质；3. 安全生产许可证：(云)JZ 安许证字[2005]020817；4. 具有健全的财务会计制度；5. 信誉良好；6. 项目组成员满足资格要求。	王伟	1. 二级注册建造师（建筑工程专业）：云 2532019202277902；2. 安全生产考核合格证书：云建安 B（2024）0054434。	李有学	中级工程师：09 中 562。	86.82
被否决情况		被否决单位			被否决原因					
		云南奥诺建设工程有限公司			造价师未按招标文件要求签章					
招标人审核意见		同意发布 审核人：孙晓敏								
若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监管办投诉。										

注：此公示经招标人审核签字后，市交易中心方可发布。